
  
 
 
 

 

Projekt MAP IV Mnichovohradišťsko je podpořen z OP JAK.                      www.map-mh.cz     
CZ.02.02.XX/00/23_017/0008161 

Záznam z třetího pracovního jednání Řídícího výboru 

projektu MAP IV Mnichovohradišťsko 

 

Termín:  07. 11. 2024 od 15:30 hodin 

Místo:   Školní jídelna Mírová, Mírová 1616, 295 01 Mnichovo Hradiště 

 

Členové ŘV 

Přítomni: Ing. Jiří Plíhal, Mgr. Martina Kestnerová, Miloslav Kobrle, Michala Mydlářová, Lenka 
Dutková, PhDr. Lenka Sosnovcová, Mgr. Iva Štrojsová, RNDr. Robert Rölc, Ph.D., Ing. 
Václav Veselý, Jan Čížek, Dis., Bc. Klára Karásková, Mgr. Veronika Biskupová, Mgr. Eva 
Hajzlerová, Mgr. Soňa Razáková, Jiřina Reiterová 

 

Omluveni: Hana Skramuská, Kristýna Kubínová, Šárka Bencová, Mgr. Terezie Nohýnková, Mgr. 

Vladimír Čermák, Mgr. Kateřina Bubeníková, Mgr. Jana Rašínová 

Zapisovatelka:  Martina Kestnerová 

Ověřovatel:   RNDr. Robert Rölc, Ph.D. 

Počet členů ŘV:   22 

Počet přítomných členů: 15 

 
Program:  
 

1. Zahájení           

2. Aktualizované složení ŘV (schvalování)    

3. Vyhodnocení Ročního akčního plánu za rok 2023      

4. Strategický rámec priorit MAP do roku 2028 – aktualizace (schvalování)  

5. Investiční priority MAP IV Mnichovohradišťsko – aktualizace (schvalování)  

6. Plán spolupráce s IPs a plán spolupráce s IDZ  

7. Informace o projektu MAP IV Mnichovohradišťsko  

8. Plán evaluace  

9. Závěry z jednání      

 

 

 

 



  
 
 
 

 

Projekt MAP IV Mnichovohradišťsko je podpořen z OP JAK.                      www.map-mh.cz     
CZ.02.02.XX/00/23_017/0008161 

1. Zahájení 
 

Pracovní jednání řídícího výboru bylo zahájeno v 15:30 hodin, kdy Jiří Plíhal, starosta Mnichova 

Hradiště, přivítal zúčastněné a informoval o časovém harmonogramu jednání a poté předal slovo 

manažerce projektu MAP IV MH Martině Kestnerové, která také přivítala účastníky setkání 

a představila jim aktualizovaný program třetího jednání řídícího výboru. Na začátku programu jednání 

bude aktualizováno složení ŘV, dále se vyhodnotí Roční akční plán za rok 2023, dojde ke schvalování 

aktualizovaného Strategického rámce a Investičních priorit MAP IV MH. Poté se budeme věnovat 

informacím k projektu MAP IV MH. 

Dále Martina Kestnerová uvedla, že po skončení formální části bude prostor pro volnou diskusi 
a případné dotazy.  

 

2. Aktualizované složení ŘV (schvalování)    

 

Martina Kestnerová informovala přítomné o změně zástupkyně za ITI, kterou nyní je Kristýna Kubínová, 

která se však z jednání omluvila. Další změnou je zástupce za ZUŠ, pan Jan Čížek, který v pozici nahradil 

bývalou paní ředitelku Evu Ševců. Ze ŘV odstoupil zástupce Středočeského kraje/realizačního projektu 

IDZ realizovaného krajem z důvodu nedostatečné personální kapacity. Všichni přítomní souhlasili se 

složením ŘV, nebyl vznesen žádný dotaz ani žádná připomínka. 

 

Hlasování: Kdo souhlasí s aktualizovaným složením ŘV? 

 

V okamžiku hlasování bylo přítomno 15 členů ŘV, ŘV byl usnášeníschopný.  

 

Pro: 15  Proti: 0   Zdržel se: 0 

 

Usnesení: ŘV tímto schvaluje aktualizované složení ŘV. 

 

3. Vyhodnocení Ročního akčního plánu za rok 2023 
 

Vyhodnocení bylo členům ŘV zasláno předem k prostudování. Robert Rölc přítomné informoval 

o průběhu zpracování vyhodnocení a celý dokument se členy prošel. 

       

4. Strategický rámec priorit MAP do roku 2028 – aktualizace (schvalování)   
 
Návrh aktualizovaného Strategického rámce priorit MAP do roku 2028 byl všem členům řídícího výboru 
zaslán předem e-mailem. Robert Rölc opět celý dokument s přítomnými členy prošel a upozornil na 
aktualizované údaje. Nikdo z přítomných neměl k dokumentu žádné připomínky ani dotazy. Všichni 



  
 
 
 

 

Projekt MAP IV Mnichovohradišťsko je podpořen z OP JAK.                      www.map-mh.cz     
CZ.02.02.XX/00/23_017/0008161 

členové řídícího výboru se shodli, že znění vize zcela odpovídá vzdělávacím potřebám v území a není 
proto třeba ji aktualizovat. 

 

Hlasování: Kdo souhlasí s aktualizovaným zněním Strategického rámce priorit MAP 

Mnichovohradišťsko do roku 2028? 

 

V okamžiku hlasování bylo přítomno 15 členů ŘV, ŘV byl usnášeníschopný.  

 

Pro: 15  Proti: 0   Zdržel se: 0 

 

Usnesení: ŘV schvaluje aktualizovaný Strategický rámec priorit MAP Mnichovohradišťsko do roku 

2028. 

 

5. Investiční priority MAP IV Mnichovohradišťsko – aktualizace (schvalování)  

 
Návrh aktualizace Investičních priorit MAP IV Mnichovohradišťsko byl všem členům řídícího výboru 
zaslán předem e-mailem. Robert Rölc opět celý dokument s přítomnými členy prošel a upozornil na 
aktualizované údaje. Pan ředitel Jan Čížek upozornil na změněný název ZUŠ po změně zřizovatele ZUŠ. 
Připomínka byla do textu zapracována. 

 

Hlasování: Kdo souhlasí s aktualizací Investičních priorit MAP IV Mnichovohradišťsko? 

 

V okamžiku hlasování bylo přítomno 15 členů ŘV, ŘV byl usnášeníschopný.  

 

Pro: 15  Proti: 0   Zdržel se: 0 

 

Usnesení: ŘV schvaluje aktualizaci Investičních priorit MAP IV Mnichovohradišťsko. 

 

6. Plán spolupráce s IPs a plán spolupráce s IDZ  

 

Oba dokumenty byly předem všem členům zaslány. Martina Kestnerová stručně představila náplň 
a vize obou dokumentů. Informovala přítomné o navázané spolupráci s projekty IPs Kurikulum, Střední 
článek, Data a s IDZ. 
  

7. Informace o projektu MAP IV Mnichovohradišťsko 

 



  
 
 
 

 

Projekt MAP IV Mnichovohradišťsko je podpořen z OP JAK.                      www.map-mh.cz     
CZ.02.02.XX/00/23_017/0008161 

Martina Kestnerová informovala přítomné o proběhlých akcích a zdůraznila říjnový výjezd a setkání 
pro vedení škol z ORP Mnichovo Hradiště, které bylo zaměřené na kvalitní řízení školy, příklady dobré 
praxe a pedagogický leadership a proběhlo ve spolupráci s MAP Železnobrodsko ve školícím centru 
UKO Bedřichov a listopadový výjezd do ZŠ Nehvizdy se zaměřením na spolupráci učitele a asistenta 
pedagoga spojený s náslechy v hodinách a odpoledním rozborem a diskusí. Dále stručně představila 
harmonogram plánovaných aktivit v projektu. 

 

8. Plán evaluace 

 

Martina Kestnerová přítomné stručně informovala o systému evaluace v projektu MAP IV 
Mnichovohradišťsko. Součástí evaluace je zjištění zpětné vazby a dalších potřeb cílové skupiny z každé 
akce formou online dotazníků. Výstupem projektu bude závěrečná hodnotící zpráva.   

 

9. Závěry z jednání   
 

V závěru jednání předseda řídícího výboru Jiří Plíhal a manažerka projektu Martina Kestnerová 

poděkovali všem přítomným za účast a ukončili oficiální část jednání řídícího výboru. Dále pokračovalo 

neformálního posezení s občerstvením.  

 

 

Zaznamenala:   Mgr. Martina Kestnerová 

 

 

 

 

Ověřil:    RNDr. Robert Rölc, Ph.D. 

 

 

 

 

 

Přílohy záznamu:  

o Prezenční listina 
o Vyhodnocení Ročního akčního plánu za rok 2023      
o Strategický rámec priorit MAP do roku 2028  
o Investiční priority MAP IV Mnichovohradišťsko  
o Plán spolupráce s IPs a plán spolupráce s IDZ  


		2024-11-15T14:45:40+0100
	Mgr. Martina Kestnerová


		2024-11-15T14:54:36+0100
	RNDr.  Robert Rölc, Ph. D.




